PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  21 февраля  2022  года
	  № 3-р

Об изготовлении печати

Совета депутатов муниципального образования

Хваловское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст.19, ч.2ст.29 Устава МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  Регламентом Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, в связи с утратой печати Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение
1. Печать Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области старого образца считать не действующей и не подлежащей применению с 21 февраля 2023 года.

2. Отозвать и считать недействующими все доверенности, выданные от имени Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение с 21 февраля 2023 года.

3. Администрации МО Хваловское сельское поселение изготовить  печать Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области нового образца.
4. Установить, что для осуществления деятельности Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение применять печать нового образца с 21 февраля 2023 года.
5. О смене печати Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение уведомить всех заинтересованных лиц.

6. Ответственность за хранение и использование печати Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение возложить на заместителя главы МО Хваловское сельское поселение.

7. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации  МО Хваловское сельское поселение.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                                   Шнейвас Е.Е.